

**Доповнення
до проєкту рішення
«Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади
на 2021 рік»**

1. Внести зміни та доповнити преамбулу проєкту рішення посиланням на ст.78, 93,101 Бюджетного кодексу України та наступним текстом: «постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2021 № 403 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на заходи, спрямовані на боротьбу з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками під час навчального процесу у закладах загальної середньої освіти», висновків департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради «Про перевиконання загального фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за січень-липень 2021 року» 10.08.2021 № 582/33/03-20 та «Про перевиконання бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень-липень 2021 року» 10.08.2021 № 583/33/03-20».

2. Доповнити наступні додатки проєкту рішення:

«Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1»;

«Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 2»;

«Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік згідно з додатком 4»;

«Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 5»;

«Зміни до міжбюджетних трансфертів Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 6»;

«Зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 8»;

3. Проєкт рішення доповнити пунктами наступного змісту:

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду згідно з додатком 9»;

«Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду згідно з додатком 10»;

«Затвердити перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету по спеціальному фонду Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році згідно з додатком 11»;

«Збільшити обсяг резервного фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік в сумі 1 055 884 грн.».

4. Пункт 9 проекту рішення вважати пунктом 13 та викласти в новій редакції «Додатки № 1-11 до цього рішення є його невід'ємною частиною».

5. Пункт 7 проекту рішення вважати пунктом 14.

Міський голова

Богдан АНДРІЙ

Додаток 1
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000
(код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	10 682 000	10 682 000		
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	7 182 000	7 182 000		
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	7 182 000	7 182 000		
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	7 182 000	7 182 000		
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	500 000	500 000		
14040000	Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібною торгівлі підакцизних товарів	500 000	500 000		
18000000	Місцеві податки	3 000 000	3 000 000		
18050000	Єдиний податок	3 000 000	3 000 000		
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	3 000 000	3 000 000		
20000000	НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	878 000	878 000		
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	378 000	378 000		
21050000	Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів	98 000	98 000		
21080000	Інші надходження	280 000	280 000		
21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	280 000	280 000		
22000000	діяльності	500 000	500 000		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	500 000	500 000		
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	500 000	500 000		
30000000	Доходи від операцій з капіталом	926 400		926 400	926 400
31000000	Находження від продажу основного капіталу	926 400		926 400	926 400
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	926 400		926 400	926 400
	Всього доходів без урахування міжбюджетних трансфертів	12 486 400	11 560 000	926 400	926 400
	Разом доходів	12 486 400	11 560 000	926 400	926 400

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 2
до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської □
територіальної громади на 2021 рік"
_____ № _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

грн.

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
208100	На початок періоду	0			
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
	Загальне фінансування	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
602100	На початок періоду	0			
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800
	Загальне фінансування	0	-11 796 800	11 796 800	11 796 800

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 4

до рішення

сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік**07559000000**

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком (головний розпорядник)			285 000	85 000	200 000	200 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)			285 000	85 000	200 000	200 000
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1720	85 000	85 000		
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Програма підтримки законності та правопорядку в місті Ужгород на 2021 рік	Рішення VII сесії VIII скликання 01.07.2021 р. № 231	200 000		200 000	200 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)			454 000	169 000	285 000	285 000
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)			454 000	169 000	285 000	285 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	240 000		240 000	240 000
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	115 000	100 000	15 000	15 000
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	49 000	49 000		
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки	Рішення XLII сесії VII скликання 12.12.2019 №1804	50 000	20 000	30 000	30 000
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)			5 979 250	-2 871 750	8 851 000	8 851 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>			5 979 250	-2 871 750	8 851 000	8 851 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	-133 000		-133 000	-133 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	318 000		318 000	318 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	169 400	169 400		
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-1 806 000	-3 091 000	1 285 000	1 285 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	6 531 000		6 531 000	6 531 000
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Програма фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVIII сесії VII скликання 21.12.2017 № 939	850 000		850 000	850 000
1218312	8312	0512	Утилізація відходів	Програму розвитку та удосконалення цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024	Рішення XLIV сесія VII скликання 13.02.2020 № 1881	49 850	49 850		
2700000			Управління економічного розвитку міста <i>(головний розпорядник)</i>			49 000	49 000	0	0
2710000			Управління економічного розвитку міста <i>(відповідальний виконавець)</i>			49 000	49 000	0	0
2717640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 799	49 000	49 000		
X	X	X	УСЬОГО	X	X	6 767 250	-2 568 750	9 336 000	9 336 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 5
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

0755900000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>					8 001 000	
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>					8 001 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Минайська,25 (5,6 п.)	2021	160 000		128 000	100,0
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Капушанська,157	2021	320 000		-40 000	
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Капушанська,157 (ОСББ "Восход новий")	2021	320 000		100 000	39,1
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Антонія Годинки,10 (ЖБК «Рассвет»)	2021	320 000		49 000	19,1
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Декабристів,53 (ОСББ "Декабристів 53")	2021	687 500		-370 000	32,7
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Володимирська,82 (ОСББ «Володимирська, 82»)	2020-2021	2 001 860	18,7	100 000	56,2
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Олександра Богомольця,18/22 (ОСББ «Швачка»)	2021-2022	450 000		48 000	13,3

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової житлового будинку по вул. Насипна,10 (ОСББ «Насипна 10»)	2021	125 000		-100 000	
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Насипна,10 (ОСББ «Насипна 10»)	2021	238 858		190 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитових по вул. Минайська,8 (ОСББ "Минайська,8")	2021	117 000		-93 600	
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Минайська,8 (ОСББ "Минайська,8")	2021	217 000		173 600	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальних водопровідно-каналізаційних мереж провул. Університетський,8	2021	200 000		-200 000	
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	зливової каналізації провул. Університетський,8	2021	200 000		200 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Тиводара Легоцького,25-33	2021	4 100 000		208 000	13,6
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Адама Міцкевича, 5, 5а, 7	2021-2022	2 560 000		160 000	10,2
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Володимирська,63	2021-2022	1 700 000		49 000	2,9
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт multifunkціонального спортивно-дитячого майданчика по вул. Насипна,3	2021	468 000		118 000	100,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт зелених насаджень на вул. Капушанській	2021	750 000		750 000	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт покриття по пл. Ш. Петєфі	2020-2021	32 284 945	53,1	4 500 000	70,1
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Миколи Лелекача	2021	2 998 907		158 000	47,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Донська	2021	3 130 979		158 000	46,2

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Юлія Ревая	2021-2022	5 022 000		208 000	27,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт провул. Єгерський	2021-2022	3 906 000		208 000	16,8
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг	2021	1 000 000		-1 000 000	
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг та тротуарів	2021	2 099 000		2 099 000	100,0
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	влаштуванням тротуару по вул. Сливки (коригування ПКД)	2021	200 000		200 000	100,0
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					2 786 000	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					2 786 000	
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт східної стіни головного фасаду Ужгородської загальноосвітньої школи I-III ст. № 9 по пл. Шандора Петефі, 15	2021-2022	350 000		208 000	59,4
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	40 000		40 000	100,0
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт системи опалення будівлі ЗОШ I-III ст. №12 по вул. Заньковецької 13 А	2021-2022	5 081 227		300 000	15,7
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт опалення будівлі ЗОШ I-III ст. № 19 по вул. Заньковецької	2020-2021	2 702 992	1	-1 300 000	
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт опалення будівлі ЗОШ I-III ст. №19 по вул. Заньковецької, 66	2020-2022	2 702 992	1,8	1 600 000	61,0
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт із влаштуванням підсвітки фасаду Лінгвістичної гімназії ім. Т. Г. Шевченка по наб. Незалежності, 4	2021-2022	300 000		208 000	69,3
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	40 000		40 000	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт санвузлів будівлі Ужгородської спеціалізованої школи № 5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб. Київська, 16	2020-2021	1 200 000	3,7	400 000	100,0
1511080	1080	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	Капітальний ремонт покрівлі корпусу № 4 Ужгородської дитячої музичної школи № 1 ім. П. І. Чайковського по вул. Волошина, 18	2021-2022	1 657 514		350 000	100,0
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	Будівництво мультифункціонального майданчика на території УСЗОЗ № 1 з поглибленим вивченням англійської мови по вул. Високій	2020-2021	1 587 005		200 000	75,6
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт будівлі по вул. Дворжака, 49	2020-2022	3 354 301	1,9	200 000	40,7
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво каналізаційної насосної станції по вул. Запорізькій	2021	5 431 040		-400 000	12,8
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Будівництво відведення побутових стоків з вул.Шишкіна	2019-2021	784 531	4,2	30 000	100,0
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт системи зливної каналізації по вул. Міцкевича буд.3,5,5а,7,9 та вул. Достоевського буд.20	2021-2022	650 000		250 000	69,2
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт каналізаційної мережі Д-200 мм по вул. Богомольця буд. 18-22	2021	680 000		220 000	58,8
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопровідної мережі Д-300 мм по вул. Комендаря	2021-2022	10 100 000		120 000	4,0
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	400 000		120 000	100,0
1517322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	Реконструкція поліклініки літ. Д в частині обладнання будівлі засобами безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення по вул. Олександра Грибоедова, буд 20, корпус В, у м. Ужгород	2021	1 885 900		200 000	63,6
1517330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво кросс-фіт майданчика на стадіоні "Авангард" по вул. Івана Франка	2021	1 601 117		200 000	43,7

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
			УСЬОГО:			x	x	x	10 787 000	x

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
 "Про зміни до бюджету Ужгородської міської □
 територіальної громади на 2021 рік"
 _____ № _____

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000
 (код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

грн.

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I.Трансферти до загального фонду бюджету		
	<i>Державний бюджет</i>	
<i>07100000000</i>	<i>Обласний бюджет</i>	
II.Трансферти до спеціального фонду бюджету		
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:
x		<i>загальний фонд</i>
x		<i>спеціальний фонд</i>

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I.Трансферти із спеціального фонду бюджету			
<i>3719770</i>	<i>9770</i>	<i>Інша субвенція з місцевого бюджету</i>	601 200
<i>07100000000</i>		<i>Обласний бюджет</i>	601 200
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	601 200
x		<i>загальний фонд</i>	
x		<i>спеціальний фонд</i>	601 200

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 8

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік**

0755900000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)	-3 250 000	-3 250 000				2 880 000	2 880 000				2 880 000	-370 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)	-3 250 000	-3 250 000				2 880 000	2 880 000				2 880 000	-370 000
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						-370 000	-370 000				-370 000	-370 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	-3 250 000	-3 250 000				750 000	750 000				750 000	-2 500 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						2 500 000	2 500 000				2 500 000	2 500 000
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						370 000	370 000				370 000	370 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						370 000	370 000				370 000	370 000
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої						400 000	400 000				400 000	400 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						-30 000	-30 000				-30 000	-30 000
			УСЬОГО	-3 250 000	-3 250 000				3 250 000	3 250 000				3 250 000	0

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 9

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання доходів загального фонду**

0755900000

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0100000			Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	254 166	254 166	208 333									254 166
0110000			Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець)	254 166	254 166	208 333									254 166
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	254 166	254 166	208 333									254 166
0200000			Виконком (головний розпорядник)	534 900	534 900		400 000		200 000	200 000				200 000	734 900
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	534 900	534 900		400 000		200 000	200 000				200 000	734 900
0210160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	449 900	449 900		400 000								449 900
0219800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	85 000	85 000				200 000	200 000				200 000	285 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	741 000	741 000	375 300			285 000	285 000				285 000	1 026 000
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	741 000	741 000	375 300			285 000	285 000				285 000	1 026 000
0710160	0160	0111	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	572 000	572 000	375 300									572 000
0712010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						240 000	240 000				240 000	240 000
0712080	2080	0721	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	100 000	100 000				15 000	15 000				15 000	115 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	49 000	49 000										49 000
0717520	7520	0460	Реалізація Національної програми інформатизації	20 000	20 000				30 000	30 000				30 000	50 000
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)	378 250	208 850			169 400	5 044 600	5 044 600				5 044 600	5 422 850
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)	378 250	208 850			169 400	5 044 600	5 044 600				5 044 600	5 422 850
1216015	6015	0620	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів						237 000	237 000				237 000	237 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	169 400				169 400	318 000	318 000				318 000	487 400
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	159 000	159 000				535 000	535 000				535 000	694 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						3 954 600	3 954 600				3 954 600	3 954 600
1218312	8312	0512	Утилізація відходів	49 850	49 850										49 850
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						2 416 000	2 416 000				2 416 000	2 416 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						2 416 000	2 416 000				2 416 000	2 416 000
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						808 000	808 000				808 000	808 000
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти						208 000	208 000				208 000	208 000
1511080	1080	0960	Надання спеціальної освіти мистецькими школами						350 000	350 000				350 000	350 000
1515045	5045	0810	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту						200 000	200 000				200 000	200 000
1516090	6090	0640	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства						200 000	200 000				200 000	200 000
1517310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства						250 000	250 000				250 000	250 000
1517322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів						200 000	200 000				200 000	200 000
1517330	7330	0443	Будівництво 1 інших об'єктів комунальної власності						200 000	200 000				200 000	200 000
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	49 000	49 000										49 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
2710000			Управління економічного розвитку міста <i>(відповідальний виконавець)</i>	49 000	49 000										49 000
2717640	7640	0470	Заходи з енергозбереження	49 000	49 000										49 000
3700000			Департамент фінансів та бюджетної політики <i>(головний розпорядник)</i>	1 055 884					601 200	601 200				601 200	1 657 084
3710000			Департамент фінансів та бюджетної політики <i>(відповідальний виконавець)</i>	1 055 884					601 200	601 200				601 200	1 657 084
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	1 055 884											1 055 884
3719770	9770	0180	Інші субвенції з місцевого бюджету						601 200	601 200				601 200	601 200
			УСЬОГО	3 013 200	1 787 916	583 633	400 000	169 400	8 546 800	8 546 800				8 546 800	11 560 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 10

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

**Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік за рахунок перевиконання надходжень спеціального фонду**

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						926 400	926 400				926 400	926 400
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						926 400	926 400				926 400	926 400
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						76 400	76 400				76 400	76 400
1217670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання						850 000	850 000				850 000	850 000
			УСЬОГО						926 400	926 400				926 400	926 400

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМ'ЯН

Додаток 11
до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
_____ № _____

Перелік видатків іншої субвенції з місцевого бюджету по спеціальному фонду Ужгородської міської територіальної громади у 2021 році

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

№ з/п	Назва адміністративно- територіальної одиниці / назва видатків	Сума
1	2	3
1	Обласний бюджет Закарпатської області	601 200
1.1	Співфінансування субвенції "Придбання ноутбуків для педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного навчання" на території м. Ужгород	601 200

Секретар ради

Арсен Мелкумян

Порівняльна таблиця
по змінах до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування трансфертів)

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10000000	ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	229 944 000	229 944 000		10 682 000	10 682 000		240 626 000	240 626 000	
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	50 044 000	50 044 000		7 182 000	7 182 000		57 226 000	57 226 000	
11010000	Податок та збір на доходи фізичних осіб	50 044 000	50 044 000		7 182 000	7 182 000		57 226 000	57 226 000	
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата	50 044 000	50 044 000		7 182 000	7 182 000		57 226 000	57 226 000	
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	39 600 000	39 600 000		500 000	500 000		40 100 000	40 100 000	
14040000	Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібною торгівлі підакцизних товарів	39 600 000	39 600 000		500 000	500 000		40 100 000	40 100 000	
18000000	Місцеві податки	140 300 000	140 300 000		3 000 000	3 000 000		143 300 000	143 300 000	
18050000	Єдиний податок	140 300 000	140 300 000		3 000 000	3 000 000		143 300 000	143 300 000	
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	140 300 000	140 300 000		3 000 000	3 000 000		143 300 000	143 300 000	
20000000	НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ	13 645 000	13 645 000		878 000	878 000		14 523 000	14 523 000	
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	1 945 000	1 945 000		378 000	378 000		2 323 000	2 323 000	
21050000	Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів	115 000	115 000		98 000	98 000		213 000	213 000	
21080000	Інші надходження	1 830 000	1 830 000		280 000	280 000		2 110 000	2 110 000	

21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	1 830 000	1 830 000		280 000	280 000		2 110 000	2 110 000	
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	11 700 000	11 700 000		500 000	500 000		12 200 000	12 200 000	
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	11 700 000	11 700 000		500 000	500 000		12 200 000	12 200 000	
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	11 700 000	11 700 000		500 000	500 000		12 200 000	12 200 000	
30000000	Доходи від операцій з капіталом	120 000		120 000	926 400		926 400	1 046 400		1 046 400
31000000	Надходження від продажу основного капіталу	120 000		120 000	926 400		926 400	1 046 400		1 046 400
31030000	Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній власності	120 000		120 000	926 400		926 400	1 046 400		1 046 400
	Всього доходів без урахування міжбюджетних трансфертів	243 709 000	243 589 000	120 000	12 486 400	11 560 000	926 400	256 195 400	255 149 000	1 046 400
	Разом доходів	243 709 000	243 589 000	120 000	12 486 400	11 560 000	926 400	256 195 400	255 149 000	1 046 400

**В.о. директора департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Оксана КЕНС

Порівняльна таблиця

по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропоноване доповнення до проєкту рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0100000	Ужгородська міська рада (головний розпорядник)	3 796 400	3 796 400	0	254 166	254 166	0	4 050 566	4 050 566	0
0110150	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	3 796 400	3 796 400	0	254 166	254 166		4 050 566	4 050 566	0
0200000	Виконком(головний розпорядник)	65 663 300	64 517 800	1 145 500	734 900	534 900	200 000	66 398 200	65 052 700	1 345 500
0210160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	62 988 700	62 980 200	8 500	449 900	449 900		63 438 600	63 430 100	8 500
0219800	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	2 674 600	1 537 600	1 137 000	285 000	85 000	200 000	2 959 600	1 622 600	1 337 000
0700000	Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	19 123 157	19 123 157	0	1 026 000	741 000	285 000	20 149 157	19 864 157	285 000
0710160	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	2 668 500	2 668 500	0	572 000	572 000	0	3 240 500	3 240 500	0
0712010	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	12 141 381	12 141 381	0	240 000		240 000	12 381 381	12 141 381	240 000
0712080	Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім первинної медичної допомоги	1 929 476	1 929 476	0	115 000	100 000	15 000	2 044 476	2 029 476	15 000
0712111	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	2 363 800	2 363 800	0	49 000	49 000	0	2 412 800	2 412 800	0

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропоноване доповнення до проєкту рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0717520	Реалізація Національної програми інформатизації	20 000	20 000	0	50 000	20 000	30 000	70 000	40 000	30 000
1200000	Департамент міського господарства (головний розпорядник)	210 479 930	84 311 800	126 168 130	5 979 250	-2 871 750	8 851 000	216 459 180	81 440 050	135 019 130
1216015	Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів	1 396 000	0	1 396 000	-133 000		-133 000	1 263 000	0	1 263 000
1216017	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	7 832 984	1 016 800	6 816 184	487 400	169 400	318 000	8 320 384	1 186 200	7 134 184
1216030	Організація благоустрою населених пунктів	96 190 277	64 499 000	31 691 277	-1 806 000	-3 091 000	1 285 000	94 384 277	61 408 000	32 976 277
1217442	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	80 018 769	18 796 000	61 222 769	6 531 000	0	6 531 000	86 549 769	18 796 000	67 753 769
1217670	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	25 041 900	0	25 041 900	850 000	0	850 000	25 891 900	0	25 891 900
1218312	Утилізація відходів	0	0	0	49 850	49 850	0	49 850	49 850	0
1500000	Управління капітального будівництва (головний розпорядник)	38 940 000	0	38 940 000	2 786 000	0	2 786 000	41 726 000	0	41 726 000
1511021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	7 140 000	0	7 140 000	808 000	0	808 000	7 948 000	0	7 948 000
1511023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	4 443 000	0	4 443 000	608 000	0	608 000	5 051 000	0	5 051 000
1511080	Надання спеціальної освіти мистецькими школами	1 200 000	0	1 200 000	350 000	0	350 000	1 550 000	0	1 550 000
1515045	Будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту	1 000 000	0	1 000 000	200 000	0	200 000	1 200 000	0	1 200 000
1516090	Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства	2 050 000	0	2 050 000	200 000	0	200 000	2 250 000	0	2 250 000
1517310	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	16 407 000	0	16 407 000	220 000	0	220 000	16 627 000	0	16 627 000

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропоноване доповнення до проєкту рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1517322	Будівництво медичних установ та закладів	1 100 000	0	1 100 000	200 000	0	200 000	1 300 000	0	1 300 000
1517330	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	5 600 000	0	5 600 000	200 000	0	200 000	5 800 000	0	5 800 000
2700000	Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	40 000	40 000	0	49 000	49 000	0	89 000	89 000	0
2717640	Заходи з енергозбереження	40 000	40 000	0	49 000	49 000		89 000	89 000	0
3700000	Департамент фінансів та бюджетної політики (головний розпорядник)	1 107 155	1 107 155	0	1 657 084	1 055 884	601 200	2 764 239	2 163 039	601 200
3718710	Резервний фонд місцевого бюджету	367 155	367 155	0	1 055 884	1 055 884	0	1 423 039	1 423 039	0
3719770	Інші субвенції з місцевого бюджету	740 000	740 000	0	601 200	0	601 200	1 341 200	740 000	601 200
	Разом	339 149 942	172 896 312	166 253 630	12 486 400	-236 800	12 723 200	351 636 342	172 659 512	178 976 830

В.о. директора департаменту фінансів та бюджетної політики

Оксана КЕНС

Супровідна записка
до доповнення проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади на 2021 рік»

Враховуючи висновки департаменту фінансів та бюджетної політики про перевиконання загального фонду та бюджету розвитку Ужгородської міської територіальної громади за січень-липень 2021 року від 10.08.2021 №582/33/03-20, №583/33/03-20 та протокол постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики від 17.08.2021 року № 28, збільшено доходи бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік у сумі 12 486 400 грн., а саме:

загального фонду - на 11 560 000 грн.;

спеціального фонду бюджету розвитку- на 926 400 грн.

За рахунок перевиконання доходів загального фонду бюджету збільшено видатки всього у сумі 11 560 000 грн., з них : по загальному фонду - у сумі 3 013 200 грн., по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) – у сумі 8 546 800 грн.

За рахунок перевиконання доходів загального фонду збільшено бюджетні призначення головним розпорядникам коштів (додаток 9):

Ужгородській міській раді по загальному фонду бюджету на апарат управління на виплату заробітної плати та нарахування на заробітну плату (вихідна допомога відповідно до ст.44 та п. 5 частини першої ст. 41 КЗпП України) у зв'язку з достроковим припиненням повноважень секретаря міської ради Риби Андрія Юлійовича збільшено видатки у сумі 254 166 грн.;

виконкому збільшено видатки всього у сумі 734 900 грн. (по загальному фонду бюджету на 534 900 грн., по спеціальному фонду на 200 000 грн.), з них:

- на апарат управління по загальному фонду у сумі 449 900 грн. (49 900 грн. - на поточний ремонт кабінетів, 400 000 грн. – на оплату електроенергії);

- по КПКВК 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в загальній сумі 285 000 грн, а саме:

на *«Програму забезпечення безпеки громадян шляхом виправлення засуджених та запобігання вчиненню ними повторних злочинів в місті Ужгород на 2019-2021 роки»*, по загальному фонду у сумі 85 000 грн.;

на *«Програму підтримки законності та правопорядку в місті Ужгород на 2021 рік»* по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) в сумі 200 000 грн;

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення збільшено видатки всього у сумі 1 026 000 грн. (загальний фонд – у сумі 741 000 грн., спеціальний фонд (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) – у сумі 285 000 грн.), з них:

- на апарат управління у зв'язку із внесенням змін до структури апарату ради та її виконавчих органів згідно рішень УІ сесії Ужгородської міської

ради УІІІ скликання № 189 від 20.05.2021 «Про зміни до рішення ХІІ сесії міської ради VII скликання 14 листопада 2019 року № 1790» та №190 «Про затвердження положень про структурні підрозділи Ужгородської міської ради», розпорядження міського голови від 26.05.2021 р. №96-р «Про зміни до переліку посад апарату міської ради та її виконавчих органів», збільшено видатки по загальному фонду у сумі 572 000 грн. (заробітна плата з нарахуваннями на заробітну плату – 474 000 грн., на придбання меблів - 49 000 грн., на поточний ремонт кабінетів – 49 000 грн.)

- збільшено призначення на *Програму інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки* - у сумі 50 000 грн. (загальний фонд – 20 000 грн., спеціальний фонд (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) - 30 000 грн.);

- збільшено призначення на *Програму фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки* всього у сумі 404 000 грн. (загальний фонд – 149 000 грн., спеціальний фонд (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) - 255 000 грн.), з них:

КНП « Ужгородська міська поліклініка» по загальному фонду бюджету у сумі 100 000 грн. на закупівлю паливно-мастильних матеріалів, бланків інформаційної згоди, деззасоби, матеріальне заохочення для мобільних бригад з вакцинації від COVID -19, по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) на придбання та встановлення кондиціонера у фізіотерапевтичному відділенні КНП "Ужгородська міська поліклініка" в сумі 15 000 грн.;

КНП «Ужгородський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» по загальному фонду бюджету у сумі 49 000 грн. на встановлення обмежувача руху перед в'їздом на територію Центру за адресою м. Ужгород, вул. Грибоедова, 20В ;

КНП «Ужгородська міська дитяча лікарня» по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) в сумі 240 000 грн. (200 000 грн. - на придбання професійної пральної машини для прання ковдр та подушок на 25кг та 40 000 грн - на придбання пристрою для підняття пацієнта в ліжку (згідно вимог до переліку обладнання до пакету «Стаціонарна паліативна медична допомога дорослим та дітям»);

департаменту міського господарства збільшено видатки у сумі 5 422 850 грн. (по загальному фонду бюджету на 378 250 грн., по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) на 5 044 600 грн.), зокрема:

збільшено призначення по *«Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки»* по загальному фонду у сумі 169 400 грн. (КП «Архітектурно-планувальне бюро» - 100 000 грн., КП «Ужгородська міська друкарня» - 69 400 грн.);

збільшено призначення по *«Програмі капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки»* по спеціальному фонду (кошти

передані із загального фонду до бюджету розвитку) у сумі 555 000 грн., з них:

на «Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Минайська,25 (5,6 п.)» у сумі 128 000 грн.;

на «Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Капушанська,157» у сумі 60 000 грн.;

на «Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Антонія Годинки,10 (ЖБК «Рассвет»)» у сумі 49 000 грн.;

на «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Володимирська,82 (ОСББ «Володимирська, 82»)» у сумі 100 000 грн.;

на «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Олександра Богомольця,18/22 (ОСББ «Швачка»)» у сумі 48 000 грн.;

на «Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Насипна,10 (ОСББ «Насипна 10»)» у сумі 90 000 грн.;

на «Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Минайська,8 (ОСББ "Минайська,8")» у сумі 80 000 грн.;

збільшено видатки по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» по загальному фонду у сумі 159 000 грн. (49 000 грн – на забезпечення утримання в належному стані спеціалізованих станцій для прибирання за собаками, 110 000 грн - на забезпечення функціонування системи вуличного освітлення (утримання систем вуличного освітлення)), по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) у загальній сумі 4 489 600 грн, з них:

- на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій вул. Тиводара Легоцького,25-33» у сумі 208 000 грн;

– на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Адама Міцкевича, 5, 5а, 7» у сумі 160 000 грн;

– на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Володимирська,63» у сумі 49 000 грн;

– на «Капітальний ремонт мультифункціонального спортивно-дитячого майданчика по вул. Насипна,3» у сумі 118 000 грн;

- на «Капітальний ремонт покриття по пл. Ш. Петефі» у сумі 1 923 600 грн.;

- на «Капітальний ремонт вул. Миколи Лелекача» у сумі 158 000 грн.;

- на «Капітальний ремонт вул. Донська» у сумі 158 000 грн;

- на «Капітальний ремонт вул. Юлія Ревая» у сумі 208 000 грн.;

- на «Капітальний ремонт провул. Єгерський» у сумі 208 000 грн.;

- на «Виготовлення проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний ремонт доріг та тротуарів» у сумі 1 099 000 грн. (400 000 грн – на «Капітальний ремонт наб. Київська»; 300 000 грн – на «Капітальний ремонт вул. Капітульна»; 250 000 грн – на «Капітальний ремонт вул. Духновича»; 50 000 грн – на «Капітальний ремонт вул. Володимира Івасюка (колишня вул. П.Терека)»; 50 000 грн. – на

«Капітальний ремонт вул. Східна»; 49 000 грн – на «Капітальний ремонт вул. Горянська (від буд 101 по вул. Слави до буд.107 по вул. Горянській)»; 200 000 грн – на «Реконструкцію підпірної стінки з влаштуванням тротуару по вул. Сливки (коригування ПКД)»);

збільшено призначення по *Програмі розвитку та цивільного захисту у м. Ужгород на 2020-2024 роки* по загальному фонду у сумі 49 850 грн.;

управлінню капітального будівництва збільшено бюджетні призначення по спеціальному фонду в сумі 2 416 000 грн. з них:

- на «Капітальний ремонт східної стіни головного фасаду Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 9 по пл. Шандора Петефі, 15» у сумі 208 000 грн.;

на «Капітальний ремонт системи опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №12 по вул. Заньковецької 13 А» у сумі 300 000 грн.;

на «Капітальний ремонт опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької, 66» у сумі 300 000 грн.;

на «Капітальний ремонт із влаштуванням підсвітки фасаду Лінгвістичної гімназії ім. Т. Г. Шевченка по наб. Незалежності, 4» у сумі 208 000 грн.;

на «Капітальний ремонт покрівлі корпусу № 4 Ужгородської дитячої музичної школи № 1 ім. П. І. Чайковського по вул. Волошина, 18» у сумі 350 000 грн.;

на «Будівництво мультифункціонального майданчика на території УСЗОЗ № 1 з поглибленим вивченням англійської мови по вул. Високій» у сумі 200 000 грн.;

на «Капітальний ремонт будівлі по вул. Дворжака, 49» у сумі 200 000 грн.;

на «Будівництво відведення побутових стоків з вул.Шишкіна» у сумі 30 000 грн.;

на «Капітальний ремонт каналізаційної мережі Д-200 мм по вул. Богомольця буд. 18-22» у сумі 100 000 грн.;

на «Реконструкція водопровідної мережі Д-300 мм по вул. Комендаря» у сумі 120 000 грн.;

на «Реконструкція поліклініки літ. Д в частині обладнання будівлі засобами для безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення по вул. Олександра Грибоедова, буд 20, корпус В, у м. Ужгород» у сумі 200 000 грн.;

на «Будівництво кросс-фіт майданчика на стадіоні "Авангард" по вул. Ів. Франка» у сумі 200 000 грн.;

управлінню економічного розвитку міста по загальному фонду у сумі 49 000 грн на *Програму енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022 роки* -;

департаменту фінансів та бюджетної політики:

по загальному фонду збільшено обсяг резервного фонду бюджету у сумі 1 055 884 грн.;

по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) збільшено видатки у сумі 601 200 грн. по КПКВК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» для співфінансування субвенції «Придбання ноутбуків для педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти та їх філій для організації дистанційного навчання»

За рахунок перевиконання доходів бюджету розвитку спеціального фонду збільшено бюджетні призначення головним розпорядникам коштів (додаток 10), зокрема:

департаменту міського господарства збільшено видатки у сумі 926 400 грн., з них:

- по «Програмі фінансової підтримки комунальних підприємств міста Ужгород на 2018-2022 роки» по спеціальному фонду в сумі 850 000 грн. як внесок до статутного капіталу суб'єктів господарювання, а саме:

- КП «Водоканал» (для усунення аварійного стану металевих конструкцій в результаті корозії трубопроводів Д-600мм та двох змішувачів вихрового типу НФС-3) у сумі 650 000 грн.;

- КП "Комунальне шляхово-експлуатаційне підприємство" Ужгородської міської ради (для придбання обмежувачів руху) 200 000 грн.;

- по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» на «Капітальний ремонт покриття по пл. Ш. Петефі» в сумі 76 400 грн.

Пропонується провести наступний перерозподіл бюджетних призначень між загальним та спеціальним фондами бюджету (додаток 8):

департаменту міського господарства зменшити бюджетні призначення на загальну суму 370 000 грн, (вивільнені кошти направити управлінню капітального будівництва), а саме:

зменшити по загальному фонду по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» на «Забезпечення утримання в належному стані міських доріг» в сумі 3 250 000 грн;

зменшити по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) по «Програмі капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки» на «Капітальний ремонт ліфтів житлового будинку вул. Декабристів,53 (ОСББ "Декабристів 53")» в сумі 370 000 грн;

збільшити по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» в сумі 3 250 000 грн:

на «Капітальний ремонт зелених насаджень на вул. Капушанській» в сумі 750 000 грн.;

на «Капітальний ремонт покриття по пл. Ш. Петефі» в сумі 2 500 000 грн.;

по «Програмі благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» змінити назву об'єкта з «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних водопровідно-каналізаційних мереж провул. Університетський,8» на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальної зливової каналізації провул. Університетський,8»;

управлінню капітального будівництва за рахунок вивільнених коштів від департаменту міського господарства збільшити бюджетні призначення по спеціальному фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) на загальну суму 370 000 грн, а саме:

на «Капітальний ремонт системи зливної каналізації по вул. Міцкевича буд.3,5,5а,7,9 та вул. Достоевського буд.20» в сумі 250 000 грн.;

на «Капітальний ремонт каналізаційної мережі Д-200 мм по вул. Богомольця буд. 18-22» в сумі 120 000 грн.;

зменшити на «Будівництво каналізаційної насосної станції по вул. Запорізькій» в сумі 400 000 грн.;

збільшити на «Капітальний ремонт санвузлів будівлі Ужгородської спеціалізованої школи № 5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб. Київська, 16» в сумі 400 000 грн.

**В. о. директор департаменту
фінансів та бюджетної політики**

Оксана КЕНС